



"حصر پیاده روی حقیقت"

عید غدیر - خیلی از سخنرانان محترم هیئت ها؛
 آی رفقا خوب برا امیرالمؤمنین غوغا کنید تا بلکه مولا "اربعین" دعوتتون کنه...!
 عید غدیر - خیلی بیشتر از سخنرانان هیئت ها، مداح های محترم؛
 آ ماشاالله جوری علی بن ابی طالب رو بزنید که ان شاءالله هممون "اربعین" بریم
 کربلا، کسی جا نمونه ها!

میلاد امام هادی علیه السلام، چند روز قبل از عید غدیر؛
 سخنرانان؛ خدایا این عاشقان امام هادی را "اربعین" کربلایی کن!
 مداحان؛ امام هادی، بکن یه یادی، تا همه با هم، بشییییییم "اربعین" کربلایی!
 چند روز قبل از محرم در سیاه پوش کردن هیأت، تکایا و حسینیه ها؛
 خدا قبول کنه خادمی تون رو، خدایا اجر این خادمی ها رو "پیاده روی اربعین"
 قرار بده، همه با هم؛ الهی آمیین!

شب اول محرم، سخنرانان با ادبیات های مختلف، به عنوان نمونه یک مورد
 مصداقا عرض می شود؛

به به، چه عاشق هایی، از همین شب اول تو چشمهاتون دارم میبینم نگران
 "پیاده روی اربعین" هستید...

نگران نباشیید، همه مون رو با هم ارباب دعوت کرده و می ریم کربلا، از
 همین امشب کوله ات رو برو بند!
 مداحان شب اول محرم؛

به محض شروع شدن روزه؛

شب اول از راه رسید، ولی از این ناله هاتون معلومه دلتنگ پیاده روی
اربعین هستید!؟

آی حضرت مسلم ما جا نمونیم!؟!

شب دوم محرم، سخنرانی و مداحی ها مطلقا نه ولی عموما اجمعین؛

شب سوم محرم، سخنرانی و مداحی ها مطلقا نه ولی عموما اجمعین؛

شب چهارم محرم، سخنرانی و مداحی ها مطلقا نه ولی عموما اجمعین؛

شب پنجم، شب ششم، شب هفتم، شب هشتم

شب تاسوعا، شب عاشورا، شام غریبان

حالا تازه بعد دهه ی اول دُز پرداختن به "پیاده روی اربعین" چند هزار برابر می شود

خلاصه دهه ی دوم، سوم، و...

تماما همه چیز خلاصه می شود در "پیاده روی اربعین"

چرا!؟

واقعا چرا!؟

قبلش عرض کنم؛

من بدون شک، و یقینا خاک پای زائران حضرت "امام حسین جان" چه در ایام

عاشورا چه در ایام اربعین، چه در ایام شعبان، چه در ایام رجب، چه در ایام

زیارت خاص، چه در تمام شب های جمعه و چه در هر زمان و مناسبت های

دیگر نمی شوم، و خاک پاهای متبرکشان طوطیای چشم من و اهل و عیال و

نسل و دودمانم...

امیدوارم ناراحت نشوید از این کمترین، چرا که بهتر از "لشگر مشکی پوش ها"

در این عالم یافت نمی شود

اما عزیزان، نازنینان، گمان نمی کنید "منحصر" کردن "حقیقت" در "یک مصداق"،

دوباره تکرار می کنم "در یک مصداق" معقول و مقبول نیست!؟

آیا "محصور" کردن "حقیقت اعظم" در چهارچوب و چهاردیواری یک زمان

و مکان محدود، جفای به آن حقیقت نیست!؟

آیا "حسین جان" در عین اینکه هیچ کجا حرم مطهرش نمی شود، همه جا

نیست!؟

آیا "حسین جان" در عین اینکه اربعین اش بی همتا است، تنها در روز اربعین

آن هم فقط و فقط در کربلا قابل دسترس است!؟

مطمئنا عاقل و فرهیخته اید و پاسختان "خیر" است

اما حواستان است که با این رویکرد و اشتباهتان ممکن است چنین جفایی در

حق "حضرت حسین جان" رخ بدهد!؟

این می شود ثمره اش که عموما در مداحی ها اشعار "مایوس کننده و خسته و

غیر اصیل" خوانده می شود:

قریب به مضمون؛

اگر نیام اربعین قهر می کنم باهات آقا...

نکنه باهام قهر کردی ارباب...

کربلات برا پولدار هاست! (پس دعوت و اینها کشک است، مهم پول است که ما را به امام حسین می رساند! منظورش این است که قدرت پول از امام حسین بیشتر است)

به ما رسید بسته شد!...

هر چی هم تک می زنم جواب نمی دی از بس سرت شلوغه با زائرات...!
(درووغ!)

سیصد و شصت و پنج روز خواب ندارم...! (تورو خدا!؟)

هر شب از دوری حرم از خواب می پریم... (هر شب واقعا!؟)

من ایرانم تو عراقی! چه فراقی چه فراقی! (راستی واقعا امام حسین عراق است!؟)

اگر نیام اربعین، می میرم خونم میفته گردنت!؟ (یا اباالفضل!)

و خیلی حرفهای موهوم دیگر...

عزیزان، مگر هدف "توجه" و "توسل" به "امام حسین جان" نیست؟

نکند با حرفهای "سطحی" و "خیلی سطحی" ما نهایت توجه ها را به "پیاده روی اربعین" جلب کنیم!؟

امروز خواهر عزیز و محترمی در بهشت زهرا من را که دید سوالی پرسید که شد "علت" این متن

او که شیعه و محب و محترم و اصیل بود می گفت فلانی من عاشق امام حسینم اما آنقدر که این روزها برخی "هیئتی ها" چه در فضای مجازی، چه در اشعار چه در منبر و چه در "رادیو اربعین" سطحی و "معترض" صحبت می کنند دیگر نمی توانم به اربعین فکر کنم، چرا اینطور شده اند برخی!؟ فقط و فقط "اعتراض" دارند!

مثلا خانوم صداقتی که مشهور است در "نشاط و بی اعتراض بودن" را آورده اند در رادیو اربعین متن مقابلش گذاشتند تا بخواند، که تماما متنی است دارای "اعتراض" و نا آرامی!

غافل از اینکه به همان خانوم هیجانی و بانشاط یک متن پیرامون "خود حسین جان" بدهید تا ببینید چگونه با بهجت و نشاط قلب ها و ذهن ها و اندیشه ها را مشغول "حسین جان" می کند...

به او گفتم بلی، دقیقا درست است، من هم که شیدای اربعین و حسین جان و هر چه مربوط به اوست هستم، اما نمی توانم رادیو اربعین را گوش دهم، "آرامش و وقار حسینی" که شیعیان اصیل دارند را در آن رادیو نیافتم، بگذریم که آرامش زدا هم بود...

عزیزان، نکند به خاطر پیاده روی اربعین "حرم جمهوری اسلامی ایران" را زیر سوال ببریم!؟

نکند زبانم لال بگویم "از ایرانی بودن خودم خجالت کشیدم"!!!
نکند برچسبی درست کنیم با نام "جاماندگان اربعین" و بچسبانیم روی خودمان!
این غربتی بازی ها به "شیعه" نمی آید...

مومن و محب و مسلم، هر وقت بتواند و شرایط فراهم باشد می رود، اصلا
می دود، پرواز می کند و خودش را می رساند به زیارت، دعوا و اعتراض را
دیگر نمی فهمیم ما
دقت کنید؛

چرا مشی امام روح الله اینطور شبیه شما نبود؟
چرا ایشان که عقل عُقلای عصر ما است، "حقیقت را منحصر در حصری
نمی کرد"؟

کلی را جزیی نمی کرد؟
چرا ضیق اندیشه و نگرش نداشت؟
حضرت روح الله حقیقت را پایین نمی آورد، بلکه آن را در افقی والا و بالا
می دید و کل زندگی را حرکتی در جهت قرب به آن قرار می داد، یعنی خودش
را بالا می بُرد...

چرا مشی و مرام حضرت آقا شبیه شما نیست؟
چرا مشی و مرام و دغدغه های "شهدا" شبیه شما نیست؟
چرا "حاج قاسم نازنینمان" مانند شما معترض و طلبکار و زمین گیر و نا امید
و خسته و پرخاشگر و بی حوصله نبود؟
پاسخ این است؛

زیرا تماما مشی و مرام و معرفت حضرت امام و حضرت آقا و شهدا و حاج
قاسم و شیعیان اصیل این است؛

کی رفته ای ز دل که تمنا کنم تورا
کی بوده ای نهفته که پیدا کنم تورا
راستی مقابلم "تلویزیون" روشن است، شبکه ها را آسه آسه چرخیدم، گمان
کنم "هفته دفاع مقدس" نیست، تقویم منزل ما خراب است!
چون نه مُجری ای "لباس جبهه ای" پوشیده
نه دکوری یادآور "جبهه" است
نه سین برنامه ها "جبهه ای" شده
نه مارش های "جبهه ای" پخش می شود و نه ای لشگر صاحب زمان آماده باش
آماده باش به گوشم می خورد
آن خیالات است دوست من؛
که یک هفته همه مجری ها لباس جبهه های بپوشند
دکورها جبهه ای شود
مقابل تمام مسجدها بسیجی ها فضا را جبهه ای کنند و داخل مساجد یک هفته
هر شب مراسم جبهه ای باشد

همه ی هیئت ها یادواره شهدا بگیرند

و...

خلاصه چرخیدم شبکه ها و آخر "پخش زنده کربلا" گرفتارم کرد
خوش به حال زائرانت یا حسین
دستم رفت بر سینه و زمزمه کردم؛

بر مشامم می رسد هر لحظه بوی کربلا
بر دلم ترسم بماند آرزوی کربلا
تشنه ی "آب حیاتم" ای عجل مهلت بده
تا بگیرم در بغل قبر شهید کربلا...

